Csömör Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének

22/2014. (XII. 01.) önkormányzati rendelete

az építményadóról szóló 24/2012 (XI. 30.)

önkormányzati rendelet módosításáról

Csömör Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. tv. 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. §

Az építményadóról szóló 24/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 7. §-a az alábbiak szerint módosul:

Az adó mértéke Csömör Nagyközségben

a) ipari területen (GKSz-1, Gip-1, Gip-2, Gip-3 övezetekben):
          1.430,- Ft/m2
b) ipari területen kívül nem lakás céljára szolgáló építménynél,

valamint közigazgatási területen lévő üdülőépítmény esetében egységesen 900,- Ft/m2
2. §
E rendelet a kihirdetés napján lép életbe, és az azt követő napon hatályát veszti.

Csömör, 2014. november 27.

                         Fábri István  sk.                                                    Dr. Katona Péter sk.

                         polgármester                                                              jegyző
Kihirdetésre került: 2012. december 1.








     Dr. Katona Péter sk.










  jegyző


